getreden , liet zich ทน

Dit reliefrelief hetwelk te

De zwager van Hendrik van

Berghe , in 1446 in den echt

ook met Limbricht beleenen.

Borcette plaats had , luidt als volgt :

1448. ,,Wilhelmus de Monte , armiger , relevavit in Bor-

zeto , propre Aquisgranum , postquam Da de Borcet et vil-

licus concesserunt terram , anno XLXIII , ipso die beati

Sixti pape omnia bona , terras arabiles , prata , vivaria ,

census , et redditus de Lymborch cum suis appendiciis et

pertinenciis sita inter terras et castra de Millen et Borne ,

moventia a comitatu Lossensi in feudum , per obitum

Di Adæ de Monte militis , quondam sui patris , et secun-

dum continenciam certarum litterarum quas , desuper habet ,

ut asseruit , et per comitem Dnum Arnoldum de Horne con-

cessarum (1 ). Presentibus ibidem Brederode , Waroux ,

milite , Alberto Cornelii et Theodorico de Berghen ac aliis ."

Ten gevolge van het huwelijk van Katharina van Welken-

huysen met Jonker Jan Scheifart van Merode , kwam Lim-

bricht aan dit geslacht. Wij vonden in de leenregisters van

Curingen de volgende akten van beleening.

1451. „ Scheyfart de Merode here tot Hemersberge releva-

vit in Castro de Millenen anno XIII LI in sabbato post

dominicam qua cantatur esto mihi , domum et dominium de

Lymborch prope Borne , cum omnibus et singulis suis perti-

nenciis ,
quemadmodum Das Scheifart suus pater idem

van Horne , graaf van Loon , zijn de(1 ) Deze brieven van bisschop Arnold

hier boven afgedrukte pandbrieven van Limbricht , uit 1381 .
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dominium et domus cum eorum pertinenciis possidere et

hereditarie habere consueverat moventem in feodum a Dno

meo comite Lossensi et hoc tanquam verus successor et

heres dicti sui patris ; presentibus Roberto de Grevenbroeck ,

Arnoldo Craigs , Renero Borman et Alberto Cornelii."

1457. ,,Daus Wilhelmus Scheyffart de Merode , miles , rel .

in palatio Leodiensi , anno LVII de novo Duo die VIII

Januarii , bona , terras et prata de Lymborch cum omnibus

et singulis redditibus , terris arabilibus etc. presentibus

nobili Dno de Heynsberch , Dno R. de Waroux , milite ,

Eustacio Chabot et Alexandro Berart et aliis."

1515. ,,Item anno XVC ende XV opten XXII Septembris

soe heeft ontfangen Scheyfart van Lymborch , tot Stockhem

vor mynen genedigen Here van Ludick , die gueden toebe-

horende den huyse van Lymborch, te weten : landen , bemb-

den , rechten , renten ende myt allen synen toebehoirten ,

gelegen tusschen Borne ter eenre ende Millen ter andre